第１号様式
　年　　月　　日

長岡市長　　　　　　　　　　様
	〒

	－

申請者　住　　所
　　　組合名
　　　代表者(役職)　　　(氏名)　    　    　　　㊞

　　　電話番号（　　　　）

長岡市道路消雪施設整備事業補助金交付申請書

長岡市道路消雪施設整備事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	工事名
	　道路消雪施設整備工事

	施工場所
	　長岡市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地　内

	事業概要
	消雪延長（Ｌ）＝　　　　　　　　　ｍ
	道路幅員（Ｗ）＝　　　　　　　　　ｍ

	消雪面積（Ａ）＝　　　　　　　　　㎡
	井戸本数（Ｎ）＝　　　　　　　　　本

	擦り付け舗装延長（Ｌ）＝　　　　　　　ｍ
	擦り付け舗装幅（Ｗ）＝平均　　　　　ｍ

	擦り付け舗装面積（Ａ）＝　　　　　　　㎡
	その他（　　　　　　　　）＝

	事業予算額
（工事額）
	補助率４０％対象分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助率６０％対象分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額
	円

	申請額算出の基礎
	裏面のとおり

	施工業者
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）

	市有施設等の有無
	１・有
	２・無
	市有施設等名称

	市有施設等間口延長
	　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	工期（予定）
	着　手
	　　　年　　　月　　　日
	完　了
	　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	裏面のとおり

	町内会長確認欄
	町内会名　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　　㊞

	申請額算出の基礎

	（補助率４０％対象分）
事業予算額（工事額）

補助率

円

×

４０％

＝

円

（補助率６０％対象分）
事業予算額（工事額）

補助率

円

×

６０％

＝

円

補助申請額（千円未満切捨て）

合計（①＋②）

円

	添　付　書　類

	(1)位置図

(2)施設設計図（平面図・標準横断図・配管詳細図・舗装傍面図、取水施設断面図、近辺のさく井柱状図等、必要散水量算出根拠）

(3)擦り付け舗装工事を行わない部分に施工する散水管工事、送水管工事、取水施設工事等の工事見積書の写し（補助率４０％対象分）
(4)擦り付け舗装工事を行う部分に施工する散水管工事の工事見積書の写し（補助率６０％対象分）

(5)擦り付け舗装工事の工事見積書の写し（補助率６０％対象分）

(6)着手前の現況写真

(7)当該工事に関する総会議事録等（沿線住民の全員同意が確認できる書類）
(8)通帳の写し（表紙及び支店名記載部分）